Número do Contrato: 34/2024.
Nº Processo: 67291.003144/2024-46.
Inexigibilidade. Nº 74/2025. Contratante: BASE AEREA DE BOA VISTA. Contratado:
07.133.781/0001-31 - LABOVIDA MEDICINA LABORATORIAL LTDA. Objeto: Acréscimo
quantitativo consistente em R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais), o que equivale a
25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato. Vigência: 13/12/2024
a 13/12/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 62.500,00. Data de Assinatura:
13/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 13/12/2024).

AVISO DE LICITAÇÃO